ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 1 de 1

EDITAL Nº 231, DE 08 DE ABRIL DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 131/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 131/2024

AMAURI MAGNUS GERMANO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,

visando à contratação de pessoal em caráter emergencial por prazo determinado torna

público para conhecimento dos interessados o RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DE

CLASSIFICAÇÃO no Processo Seletivo Simplificado nº 131, de 06 de março de 2024.

1. RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO: ORIENTADOR/EDUCADOR SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Mara Guacira Ennes Guedes

2 Vitória Daitx dos Santos

3 Kelen Cardoso Fernandes

4 Regina Giacomuzzi

5 Fábio Wurlitzer

6 Stefani Paula Oliveira Esfolha

7 Hermes Augusto Bulsing Galvão

8 Rosilei Grando Squena

9 Tássia Porn

10 Verônica Ludwig Pacheco

11 Cathiussa Guidugli de Oliveira

12 Marianna Ennes Guedes

13 Ingrid Beatriz Ramos Bettim

14 Patrícia Vieira dos Santos

15 Raiana Vitória da Silva Santana

16 Valkiria Teresinha Pureza de Sena

17 Fabiane Scherer Moretto de Jesus

18 Danúbia de Souza Boeira

19 Tharcila Nardon Silva

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 2 de 2

20 Marizete Lemes Oliveira

21 Edna Oliveira de Souza

22 Myzakyel Adelmar Alburquerque da Silva

2. DOS RECURSOS

2.1. Deferidos: Stefani Paula Oliveira Esfolha (17.466/2024).

2.2. Indeferidos: Fábio Wurlitzer (17.469/2024); Hermes Augusto Bulsing Galvão
(17.418/2024); Rosilei Grando Squena (17.402/2024); Marianna Ennes Guedes
(17.759/2024); Myzakyel Adelmar Alburquerque Da Silva (17.645/2024).

3. A administração pode rever seus atos sempre que verificar alguma irregularidade.

Capão da Canoa, 08 de abril de 2024.

Registra-se e publica-se.

CLÉCIO JOSÉ DE ARAÚJO

Secretário de Gestão, Inovação

e Planejamento

AMAURI MAGNUS GERMANO

Prefeito Municipal